



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frölich Postproduction A/S
Østergade 24 A, 3. tv., 1100 København K

CVR-nr. 18 23 70 83

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Katrine Schlüter Schierbeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frölich Postproduction A/S Østergade 24 A, 3. tv. 1100 København K
	Hjemmeside: www.froelich.dk E-mail: info@froelich.dk
	CVR-nr.: 18 23 70 83 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Katrine Schlüter Schierbeck, Formand Jakob Frölich Martin Stolten
Direktion	Martin Stolten
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Emvic Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter efterarbejde mv. på film, herunder reklamefilm til brug for biografer, tv, video samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.512 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af note 1, er årets resultat påvirket af modtaget COVID-støtte og avance ved salg af anlægsaktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.512.029	1.446
2 Personaleomkostninger	-1.178.605	-1.371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.065	-25
Resultat før finansielle poster	307.359	50
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-23.964	-15
Andre finansielle indtægter	1.282	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.639	-17
Resultat før skat	264.038	20
4 Skat af årets resultat	-63.305	-11
Årets resultat	200.733	9
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.247	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.964	-15
Udbytte for regnskabsåret	0	767
Overføres til overført resultat	134.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-743
Disponeret i alt	200.733	9



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.804	172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.804</u>	<u>172</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	94
7 Deposita	28.008	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.008</u>	<u>121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.812</u>	<u>293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.749	701
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	144
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	309.341	10
Periodeafgrænsningsposter	15.884	49
Tilgodehavender i alt	<u>792.974</u>	<u>911</u>
Likvide beholdninger	<u>301.262</u>	<u>1.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.236</u>	<u>1.970</u>
Aktiver i alt	<u>1.342.048</u>	<u>2.263</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	110.487	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	767
Egenkapital i alt	611.487	1.268
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	3
Hensatte forpligtelser i alt	20.000	3
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	71.655	142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.655	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.718	91
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.796	311
Selskabsskat	46.305	0
Anden gæld	327.087	448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.906	850
Gældsforpligtelser i alt	710.561	992
Passiver i alt	1.342.048	2.263
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	501.000	0	1	767.356	1.268.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-767.356	-767.356
Resultatandel	0	-23.964	134.450	0	110.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.247	0	90.247
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.247	0	-90.247
Overført ultimo	0	23.964	-23.964	0	0
	501.000	0	110.487	0	611.487



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	62.000
Kompensation, COVID-19	69.834
	<u>131.834</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>131.834</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>131.834</u>

2. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Lønninger og gager	1.058.836	1.257
Pensioner	93.705	91
Andre omkostninger til social sikring	26.064	23
	<u>1.178.605</u>	<u>1.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.442	8
Andre finansielle omkostninger	16.197	9
	20.639	17
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.305	-7
Årets regulering af udskudt skat	17.000	18
	63.305	11
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2020		484.140
Tilgang		223.529
Afgang		-180.000
Kostpris 30. september 2021		527.669
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		311.800
Årets afskrivninger		26.065
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-30.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		307.865
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		219.804



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 30. september 2021	0	125
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-31.670	-16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.964	-15
Årets tilbageførsler på afgang	55.634	0
Opskrivninger 30. september 2021	0	-31
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	94
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	27.436	27
Tilgang i årets løb	572	0
Kostpris 30. september 2021	28.008	27
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	28.008	27
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	71.655	142
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	71.655	142
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 3 måneder eller 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emvic Holding ApS, CVR-nr. 37395285, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


